



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REINVENT GROUP APS
WILDERS PLADS 8A 1., 1403 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2022.

Rikke Louise Ennis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinvent Group ApS Wilders Plads 8A 1. 1403 København K
	CVR-nr.: 39 56 50 05 Stiftet: 10. maj 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Ricki Boye, formand Michael Rolf Porseryd Rikke Louise Ennis Thomas Junker Guldborg Karl Frederik Leander Nelsson
Direktion	Rikke Louise Ennis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	BACH Advokatpartnerselskab Bredgade 3 1260 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i selskaber indenfor filmindustrien - produktion, salg og finansering af film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 9.773.672 imod et resultat efter skat på kr. 7.733.750 sidste år, ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 en balancesum på kr. 43.576.819 og en egenkapital på kr. 28.689.380.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-452.116	-270.853
Personaleomkostninger.....	1	42.072	628.791
Af- og nedskrivninger.....		-262.200	-2.200
DRIFTSRESULTAT		-672.244	355.738
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.584.863	7.584.477
Andre finansielle indtægter	2	1.073.858	568.980
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.396.043	-781.031
RESULTAT FØR SKAT.....		9.590.434	7.728.164
Skat af årets resultat.....	4	182.728	5.586
ÅRETS RESULTAT		9.773.162	7.733.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.584.863	7.589.168
Overført resultat.....		-811.701	144.582
I ALT.....		9.773.162	7.733.750

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver.....		2.740.000	3.000.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.740.000	3.000.000
Indretning af lejede lokaler.....		15.400	17.600
Materielle anlægsaktiver.....	6	15.400	17.600
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		15.015.803	8.230.940
Finansielle anlægsaktiver.....	7	15.015.803	8.230.940
ANLÆGSAKTIVER.....		17.771.203	11.248.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.750	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.201.127	8.107.031
Andre tilgodehavender.....		0	18.497
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		994.841	152.175
Tilgodehavender.....		21.253.718	8.277.703
Likvide beholdninger.....		4.551.898	165.218
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.805.616	8.442.921
AKTIVER.....		43.576.819	19.691.461

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		111.111	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		14.815.803	8.063.051
Overført resultat.....		13.762.466	197.717
EGENKAPITAL.....		28.689.380	8.360.768
Hensættelse til udskudt skat.....		224.064	152.496
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		224.064	152.496
Selskabsskat.....		586.182	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	586.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.710	17.183
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		141.690	849.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.125.510	9.786.456
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		2.188	0
Anden gæld.....		788.095	524.608
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.077.193	11.178.197
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.663.375	11.178.197
PASSIVER.....		43.576.819	19.691.461
 Eventualposter mv.	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	100.000	0	8.063.051	197.717	8.360.768
Forslag til resultatdisponering.....			10.584.863	-811.701	9.773.162
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse	11.111	10.544.339			10.555.450
Overførsler					
Overført overkurs.....		-10.544.339		10.544.339	0
Modt./dekl. udbytte.....			-3.800.000	3.800.000	0
Tilladt udligning.....			-32.111	32.111	0
Egenkapital 30. juni 2022.....	111.111	0	14.815.803	13.762.466	28.689.380

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	-119.281	-703.131	
Pensioner.....	60.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.209	14.340	
	-42.072	-628.791	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.073.858	568.980	
	1.073.858	568.980	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.454	6.903	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.388.589	774.128	
	1.396.043	781.031	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-254.296	-120.555	
Regulering af udskudt skat.....	71.568	114.969	
	-182.728	-5.586	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2021.....		3.000.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		3.000.000	
Nedskrivning.....		260.000	
Afskrivninger 30. juni 2022.....		260.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		2.740.000	
Materielle anlægsaktiver			6
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....		22.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		22.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		4.400	
Årets afskrivninger.....		2.200	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		6.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		15.400	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)		6
Finansielle anlægsaktiver		7
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2021.....	200.000	
Kostpris 30. juni 2022.....	200.000	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	8.030.940	
Udloddet resultat	-3.800.000	
Årets værdireguleringer	10.584.863	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	14.815.803	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	15.015.803	

Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	586.182	0	0	0	
	586.182	0	0	0	

Eventualposter mv. 9

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. fra perioden 01.04.2022 - 30.06.2022.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 586.182 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Reinvent Rights ApS d. 31.03.2022, selskabet er herefter indtrådt som administrationsselskab i sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Rights ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen indtil 31.03.2022.
